Dr. 4, Bl. 3

et etiam quocunque homine clerico uel muliere
sive viro sim illis placens. Et si aliquod ne-
gotium sive beneficium uel experimentum et ali-
quod experiri [velim oder ähnlich] statim ardentem
sint tam homines quam spiritus ad illum perficien-
dum pro mea voluntate; et quamdiu te super me habe-
am non mihi arasci (sic) valeant sed semper me a-
ment et quidcunque agavi (sic) sit illis placens
et si aliquis uel aliqua mea licentia te gerat
sive super se habeat voluntatem suam tamquam meam
perficiat. Et si aliquis uel aliqua te furatus
fuerit, non illi proficias sed semper inpedias.
pervinca nomen omne imple vincas et vim habeas
contra omnia illa, pro quibus te invocavi et con-
iuravi per virtutem et potestatem domini nr̄ ihu
xp̄i qui in trinitate vnus regnas in secla seclor
amen. pr̄. nr̄. Credo. Deinde amputa superiorem
ramum omni auro quod ibi tenes et repone in ce-
ram benedictam et feras tecum honeste.

(London, hs.Add.17527, 15.Jh., fol.17b.)

Ähnliches ist von verbena bekannt s. Anz.d.germ.
mus.1862 sp.234 (deutsch auch in der hs.Arundel
164 bl.112a).